

פורמט עלון זה נקבע על ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו 12.2012

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

FAMO 20
FAMO 40

פאמו 20 טבליות
פאמו 40 טבליות

הרכב :

פאמו 20 - כל טבליה מכילה: Famotidine 20 mg
פאמו 40 - כל טבליה מכילה: Famotidine 40 mg

מרכיבים בלתי פעילים:

Microcrystalline Cellulose, Pregelatinised Maize Starch, Opadry OY-L-32965 Yellow, Magnesium Stearate, Colloidal Silicone Dioxide, Opadry OY-L-33099 Orange.

- **פעילות רפואית:** לטיפול במצבים בהם נדרשת הפחתה בהפרשת מיצי קיבה כולל טיפול בכיב הקיבה או התירסריון, ובדלקת הוושט שמזרם חוזר (gastroesophageal reflux disease) ובתסמונת זולינגר אליסון.

קבוצה תרפויטית: מעכבי הפרשת חומצה בקיבה, מקבוצת מעכבי רצפטור H₂

מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אין להשתמש בתרופה כאשר הינך מיניקה
אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה או לתרופות אחרות מהקבוצה הזאת (סימיטידין, רניטידין, ניזטידין).

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הינך בהריון או מתכננת להיכנס להריון.
אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד הכבד, הכליה/מערכת השתן.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

אין לשתות יינות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה.
אם הינך מעשן/ת – יש לדווח על כך לרופא לפני התחלת הטיפול בתרופה זו.
בתקופת הטיפול רצוי להמנע מאכילת פירות הדר, מלקיחת תרופות המכילות אספירין, ממשקאות תוססים על מנת למנוע גירוי של מערכת העיכול.

אזהרות:

אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה.
אם אתה לוקח פאמו במינון גבוה ולפרק זמן ארוך, יתכן והרופא יבקש ממך לעשות בדיקת דם ותפקודי כבד.

תגובות בין תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, כולל תרופות הנמכרות ללא מרשם ותוספי תזונה, או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות.
אין לקחת תרופה זו ביחד עם קטוקונאזול (Ketoconazole) או אטרקונאזול (Itraconazole) – (נגד פטריות) – ניתן לקחת אותם שעתים לאחר נטילת פאמו.

יש להתייעץ עם הרופא לפני נטילת פאמו אם אתה נוטל:

- אטאזנאוויר (Atazanavir) לטיפול בוירוס HIV
- סוקראלפאט (Sucralfate) - לטיפול בכיבים.
- סותרי חומצה- לטיפול בצרבת והפרעות בעיכול.
- פרובנציד – לטיפול בגאוסט (שיגדון)

תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: יובש בפה ובעור, שינוי בחוש הטעם, עצירות, שלשול וכאב בטן, טישטוש ראייה, בחילה או הקאה, נמנום, סחרחורת, כאב ראש, תאבון מופחת, זמזום באזניים, ירידה בתפקוד המיני, הזעת יתר, כאבי שרירים או פרקים, נשירת שיער זמנית. נדודי שינה.

דיכאון, חרדה, חוסר מנוחה, בלבול, הזיות, חוסר התמצאות – בדרך כלל חולפים לאחר הפסקת התרופה. אם התופעות הנ"ל מתמשכות ו/או מטרידות יש לפנות לרופא.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת:

תגובה אלרגית העלולה להתבטא בנפיחות הפנים, השפתיים, הלשון או הגרון (עם קשיי נשימה או בליעה), חרלת – הפסק לקחת את התרופה ופנה לרופא מיד. צרבת, גירוד או פריחה בעור, בלבול, אי סדירות או ירידה בקצב פעימות הלב, כאב גרון, חום, בצקת, לחץ בחזה, דימום בלתי רגיל, עייפות או חולשה בלתי רגילה, תחושת עקצוץ או חוסר תחושה, תגובה עורית חמורה כגון: סנדרום Stevens-Johnson או Toxic epidermal necrolysis, דלקת ריאות, הצהבת העור או העיניים, בדיקת דם לא תקינה של תפקודי כבד, ירידה בספירת תאי דם (נדיר): הפסק/י הטיפול ופנה/י לרופא. בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון לפי הוראות רופא בלבד.

אין לעבור על המנה המומלצת. אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב, יש ליטול מנה מיד כשנזכרת: אך בשום אופן אין ליטול שתי מנות ביחד! תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לילדים ותינוקות. יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע על ידי הרופא המטפל.

שים/י לב:

יש לחכות פרק זמן של שעתיים לפחות בין נטילת תרופה זו לבין נטילת סותר חומצה.

אופן השימוש:

אין ללעוס! לבלוע את התרופה עם מעט מים. במידת הצורך ניתן לחצות או לכתוש את הטבליה ולבלוע מיד עם מים.

כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול?

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על ידי הרופא. גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא.

מנע/י הרעלה:

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא אריזת התרופה איתך.

אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. אל תתן/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך. אין ליטול תרופות בחושך! בדוק/י התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. הרכב/י משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: יש לאחסן בטמפרטורה שאינה עולה על 25°C

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס. רישום התרופה:

פאמו 20 1067728759

פאמו 40: 1067828760

יצרן: כצט תעשיות כימיות בע"מ, קרית-מלאכי

משווק: כצט בע"מ, רח' החרש 4, הוד השרון